

Årsredovisning
för
Ground Entreprenad J.V. AB
559266-2083

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Krüger, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för Ground Entreprenad J.V. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades år 2020 breddar sedan dess försäljning av tjänster inom entreprenadarbeten, bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	886	594	969
Resultat efter finansiella poster	-52	-253	337
Soliditet (%)	3,3	17,8	58,0

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då bolaget etablerat sig på markande och haft flera fortlöpande avtal under två längre perioder. Dem har gett ett jämnare flöde av intäkterna än de första två verksamhetsåren, som mest innefattade kortare uppdrag till fler olika uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 207	-172 638	53 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-172 638	172 638	0
Erhållna aktieägartillskott			12 000	12 000
Årets resultat			-52 296	-52 296
Belopp vid årets utgång	25 000	28 569	-40 296	13 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	40 570
årets förlust	-52 296
	-11 726
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 726
	-11 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		885 921	593 673
Övriga rörelseintäkter		0	4 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		885 921	597 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-456 484	-232 741
Övriga externa kostnader		-401 602	-395 573
Personalkostnader	2	-66 867	-219 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 495	-2 234
Summa rörelsekostnader		-934 448	-850 276
Rörelseresultat		-48 527	-252 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 855	-202
Summa finansiella poster		-3 769	-202
Resultat efter finansiella poster		-52 296	-252 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		-52 296	-172 638
Årets resultat		-52 296	-172 638

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 405	0
Summa materiella anläggningstillgångar		180 405	0
Summa anläggningstillgångar		180 405	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 475	65 353
Övriga fordringar		68 731	41 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 169	61 774
Summa kortfristiga fordringar		199 375	168 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 203	131 640
Summa kassa och bank		22 203	131 640
Summa omsättningstillgångar		221 578	300 573
SUMMA TILLGÅNGAR		401 983	300 573

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 570

201 207

Årets resultat

-52 296

-172 638

Summa fritt eget kapital

-11 726

28 569

Summa eget kapital

13 274

53 569

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

159 831

0

Övriga skulder

180 962

163 845

Summa långfristiga skulder

340 793

163 845

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

3 758

17 701

Skatteskulder

0

50 955

Övriga skulder

39 158

14 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

1

Summa kortfristiga skulder

47 916

83 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

401 983

300 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	67 000
Inköp	189 900	
Försäljningar/utrangeringar		-67 000
Avskrivningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 900	0
Ingående avskrivningar	0	
Omklassificeringar		2 234
Årets avskrivningar	-9 495	-2 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 495	0
Utgående redovisat värde	180 405	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Företags långfristiga skulder avser inlånade pengar från aktieägare.	192 962	163 845
	192 962	163 845

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 185 631 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 831	
	159 831	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 800	
	25 800	

Haninge 2023-09-26

Jonas Krüger
Jonas Krüger
Ordförande

Victor Krüger
Victor Krüger
Styrelseledamot